
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Jahodové lízátko Strawberry Yoni

Údržba

Lízátko uchovávejte na chladném a suchém místě bez přístupu slunečních
paprsků. V případě citlivosti nebo alergie na jakoukoli složku přestaňte
konzumovat. Udržujte mimo dosah dětí.

Design a tvar

Lízátko je usazené na tenké bílé tyčince, která se dobře drží v ruce. Želé s
jahodovou příchutí má tvar vaginy a zdobí ho i drobná stříbrná perlička, která
znázorňuje klitoris. Každý kus je zabalený v plastovém obalu, takže ho můžete
vzít kamkoli s sebou.

Barva

Výrazná červená barva vám rozjasní den a rozproudí krev v žilách.

Rozměry

Lízátko je o trochu větší než běžná lízátka v obchodech.

Výška: 21 cm
Průměr v nejširší části lízátka: 4 cm

Složení

Voda, glukózový sirup, cukr, želé, červené barvivo (e124), umělé aroma, sorban draselný, sorbitol, kyselina citrónová,
butylhydroxyanisol, butylhydroxytoluen, antioxidant e124.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

